

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Thouber Holding A/S

Langelinie 3A, 1.
5230 Odense M

CVR-nr. 25 18 16 62

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. december 2025

Erik Thouber
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Thouber Holding A/S
 Langelinie 3A, 1.
 5230 Odense M

 CVR-nr.: 25 18 16 62

 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
 Stiftet: 8. december 1999

 Hjemsted: Odense

Bestyrelse Camilla Christiane Pflüger Thouber, formand
 Erik Thouber
 Jytte Kirstine Marie Pfluger Thouber

Direktion Erik Thouber, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
 Registrerede Revisorer
 Vestergade 165a
 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje gennem investeringer i værdipapirer og kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.931.791, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 31.859.032.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-7.467	-13.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.063.371	1.030.618
Finansielle indtægter		1.142.743	1.589.447
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.304.916</u>	<u>-53.802</u>
Resultat før skat		1.893.731	2.553.140
Skat af årets resultat	4	<u>38.060</u>	<u>-335.060</u>
Årets resultat		<u>1.931.791</u>	<u>2.218.080</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>1.864.291</u>	<u>2.157.080</u>
		<u>1.931.791</u>	<u>2.218.080</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.142.329	2.078.958
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>26.789.314</u>	<u>27.647.872</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.931.643</u>	<u>29.726.830</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.931.643</u>	<u>29.726.830</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.391.352	0
Andre tilgodehavender		41	0
Selskabsskat		0	217.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>880.242</u>	<u>476.938</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.271.635</u>	<u>694.313</u>
Likvide beholdninger		<u>4.351.449</u>	<u>443.383</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.623.084</u>	<u>1.137.696</u>
Aktiver i alt		<u><u>37.554.727</u></u>	<u><u>30.864.526</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		31.291.532	29.427.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>31.859.032</u>	<u>29.988.242</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	226.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.502.638	358.110
Selskabsskat		185.776	283.679
Anden gæld		<u>7.281</u>	<u>7.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.695.695</u>	<u>876.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.695.695</u>	<u>876.284</u>
Passiver i alt		<u>37.554.727</u>	<u>30.864.526</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	29.427.241	61.000	29.988.241
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.864.291</u>	<u>67.500</u>	<u>1.931.791</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>500.000</u>	<u>31.291.532</u>	<u>67.500</u>	<u>31.859.032</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.186.506</u>	<u>791.350</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>26.789.314</u>	<u>27.647.872</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.805	29.195
Andre finansielle omkostninger	103.605	24.607
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.186.506</u>	<u>0</u>
	<u>1.304.916</u>	<u>53.802</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-38.060	312.158
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>22.902</u>
	<u>-38.060</u>	<u>335.060</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>8.132.783</u>	<u>8.132.783</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>8.132.783</u>	<u>8.132.783</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	-6.053.825	-6.584.443
Årets resultat	2.063.371	1.030.618
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>-3.990.454</u>	<u>-6.053.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.142.329</u>	<u>2.078.958</u>

NOTER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Thouber Tax-Free Cars A/S	Odense	100%	4.142.331	2.063.371

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

NOTER